



भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण/GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग/REGIONAL TRAINING DIVISION
पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर/WESTERN REGION, JAIPUR

क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग-फील्ड प्रशिक्षण केंद्र, पश्चिमी क्षेत्र द्वारा फील्ड प्रशिक्षण केंद्र जावर में दिनांक 23 सितंबर से 03 अक्टूबर, 2019 तक आयोजित “भूभौतिकीविदों और रसायनज्ञों हेतु भूविज्ञान पर पाठ्यक्रम” के लिए निम्न अधिकारियों का नामांकन सक्षम अधिकारी द्वारा किया गया है। यह कार्यक्रम पदोन्नोती संबद्ध प्रशिक्षण का भी भाग है।

The competent authority has approved nomination of the following officers to attend “Course on Geology for Geophysicists and Chemist” to be conducted by RTD-FTC, WR at Field Training Centre, Zawar from 23rd September to 03rd October 2019. This is also a part of promotion linked training.

Sl. No.	Name of the officer	Designation	Division/Region
1.	Dr. Lukram Ingocha Meetei	Sr. Geophysicist	OPEC-I, MCSD, Kolkata
2.	Shri Abhinav Prakash Gahlot	Geophysicist	OPWC-I, Mangalore
3.	Dr. Gyanesh Lashkari	Sr. Geophysicist	RTD-FTC, GSI, WR
4.	Shri Pushpraj Singh	Sr. Geophysicist	GSI, WR
5.	Dr. Dinesh Mohan Bhardwaj	Sr. Geophysicist	GSI, WR
6.	Dr. Amita Tripathi	Sr. Geophysicist	GSI, WR
7.	Dr. Gopal Singh Darmwal	Sr. Geophysicist	GSI, WR
8.	Shri Lalit Kumar Khatri	Sr. Geophysicist	GSI, WR
9.	Mrs. Babita Yadav	Sr. Geophysicist	GSI, WR
10.	Shri Vivek Kumar	Sr. Geophysicist	GSI, WR
11.	Shri Manjeet Kumar	Sr. Geophysicist	GSI, WR
12.	Shri Kuntal Bhukta	Geophysicist	GSI, WR
13.	Mrs. Jayashree Banerjee	Geophysicist	GSI, WR
14.	Shri Avnish Kumar	Geophysicist	GSI, WR
15.	Shri Shikher Shishodia	Geophysicist	GSI, WR
16.	Shri Deep Prakash Gupta	Geophysicist	GSI, WR
17.	Shri Kirti Bhushan	Geophysicist	GSI, WR
18.	Ms. Amita	Geophysicist	GSI, WR
19.	Dr. Yudhvir Singh	Geophysicist	GSI, WR
20.	Shri Biswajit Choudhury	Geophysicist	GSI, WR

21.	Smt. Archana Jarial	Geophysicist	GSI, WR
22.	Shri Luxman Kumar	Asst. Geophysicist	GSI, WR
23.	Ms Monika	Asst. Geophysicist	GSI, WR
24.	Shri Manish Kumar	Asst. Geophysicist	GSI, WR
25.	Shri Piyush Priyam	Asst. Geophysicist	GSI, WR
26.	Shri Deepak Kumar Jha	Asst. Geophysicist	GSI, WR
27.	Shri Pardeep Kumar	Asst. Geophysicist	GSI, WR
28.	Shri Chenish Kumar	Asst. Geophysicist	GSI, WR
29.	Dr. Anand Prakash Gokula	Asst. Geophysicist	GSI, WR
30.	Shri Parijat Krishan Vats	Asst. Geophysicist	GSI, WR
31.	Shri Kamal Goyal	Asst. Geophysicist	GSI, WR
32.	Smt. Rajkumari	Sr. Chemist	GSI, WR

सभी संबंधित नियंत्रक अधिकारियों से अनुरोध है कि वे अपने अधीन अधिकारियों को फील्ड प्रशिक्षण केंद्र, जावर, उदयपुर में दिनांक 23 सितंबर 2019 को प्रातः 9:00 बजे उपस्थित होने के लिए निर्देशित करें। अधिकारियों के रहने की व्यवस्था फील्ड प्रशिक्षण केंद्र, जावर में प्रति कक्ष दो अधिकारियों के साझेदारी के आधार पर प्रदान की जाएगी।

All the respective controlling officers are requested to advise the officers under their control to report at Field Training Centre (FTC), Zawar, Udaipur positively by 23rd September, 0900 hrs. Accommodation will be provided to all the participants on twin sharing basis at FTC, Zawar.

संपर्क / Contact person:

संजोय देवनाथ / Shri Sanjoy Debnath
वरिष्ठ भूवैज्ञानिक / Senior Geologist
आरटीडी- एफटीसी, पक्षे, जयपुर / RTD-FTC, WR, Jaipur
मोबाईल / Mobile: 07726936470
ईमेल / E mail: gsirtivr@gmail.com

दिनांक / Date-09.09.2019

अमित श्रीवास्तव

(अमित श्रीवास्तव)

अधीक्षण भूवैज्ञानिक,
आरटीडी- एफटीसी, पक्षे